
 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM LEDEN 2024 
1.1.-5.1.2024 - Tři králové  
- písnička - My tři králové  

 

 
My tři králové jdeme k vám, 
štěstí, zdraví vinšujem vám.Štestí, zdraví, dlouhá léta, 
my jsme k vám přišli z daleka. 
Z daleka je cesta naše, 
do Betléma mysl naše. 
Nám třem se hvězda zjevila, 
která jak živa nebyla.Jak jsme tu hvězdu viděli, 
hned jsme si koně osedlali.Co ty, černej, stojíš vzadu, 
vystrkuješ na nás bradu?Hrdě se k tomu hned přiznám, 
že já jsem mouřenínský král.A já černej vystupuju 
a Nový rok vám vinšuju.A my taky vystupujem 
a Nový rok vám vinšujem! 

-zavzpomínáme si na vánoční svátky 
-řekneme si, co jsme našli pod stromečkem 
-tvoření: královská koruna 

8.1.-12.1.2024 - Zima kolem nás 
-Co vše můžeme dělat v zimě? (stavíme sněhuláky, válíme andělíčky, bobujeme..) 
-Znát počasí, které se v zimě objevuje 
- tvoření: bublinkový sněhulák 



 

 

 

 

 

 

15.1.-19.1.2024 - Zimní radovánky 
- zimní barvy 
- zimní sporty 
- řekneme si rozdíly mezi teplem a zimou 
básnička : Cupy, dupy, cupy, dupy, zima stojí u chalupy.  
Vezmeme si rukavice, sáně, boby a čepice, vyběhneme rychle ven, na sněhu se zahřejem. 

 

 

22.1.-26.1.2024 - Oblékání v zimě 
- Co nosíme za oblečení v zimě, aby nám nebyla zima?  
-Řekneme si, jak se správně oblékat, aby nám nebyla zima 
tvoření: sněhové vločky 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

29.1.-31.1.2024 - Rekapitulace  
- Zopakujeme si vše, co jsme se během měsíce naučili  

 

 

 

 

 


